ỦY BAN NHÂN DÂN
TĨNH THẢI BÌNH

SỐ:^ơ3?/UBND-NCKS
V/v tồng kết Phong trào thi đua"Trách
nhiệm, kỷ cưcmg, tăng cường cải cách,

tận dụng cơ hội, bứt phá đi lên" trên địa
bàn tinh Thái Bìnli năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bĩnh, ngàỵ/I^Ị thảng ỉ ỉ năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- ủy ban nhân dân huyện, tìiành phố.

Ngày 28/3/2023, ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 46/KH-lJBND
tô chức thực hiện Phong trào thi đua "Trách nhiệm, kỷ cương, tăng cường cải cách,
tận dụng cơ hội, bứt jDhá đi lên" trên địa bàn tỉnh Thái Bình năm 2023.

Để việc tổng kết Phong trào thi đua thiết thực, hiệu quả và bảo đảm thời gian,
ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các cơ quan; Vãn Phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Vãn phòng Tỉnh ủy, Văn
phòng Đoàn đại biểu quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Sở Nội vụ; Sở Thông tin
và Truyên thông; Công an tỉnh; Sở Kê hoạch và Đâu tư căn cứ nhiệm vụ được giao
tại Kế hoạch số 46/KH-ƯBNp tổng họp, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ và
thông báo kết quả đánh giá về các sở ban, ngành, đoàn thể tỉnh; ủy ban nhân dân
huyện, thành phố và Ban Thi đua - ỈChen ứiưởng, Sở Nội vụ trước ngày 05/12/2023
đế làm cơ sở xét, đề nghị Ichen thưởng và tổng kết Phong ữào thi đua;

2. Các sở, ban, ngành, đoàn ứiể tỉnh; ủy ban nhân dân huyện, thành phố tiến
hành tông kêt Phong trào thi đua bằng hình ứiức phù hợp, khen thưởng theo thẩm
quyên và căn cứ thành tích đạt được trong thực hiện Phong ưào thi đua, tiêu chuẩn,
số lượng quy định tại Ke hoạch số 46/KH-ƯBND xét và đề Chủ tịch ủy ban nhân
dân tỉnh I^en thưởng. Hồ sơ đề nghị khen thưởng, báo cáo tổng kết Phong trào thi
đua gửi vê Uy ban nhân dân tỉnh (qua Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) trước
ngày 20/12/2023;

3. Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan,
đơn vị, địa phương tổ chức tổng kết Phong trào thi đua; thẩm định hồ sơ, đề nghị
Chủ tịch Uy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen và báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen
thưởng tỉnh xét, đề nghị tặng Cờ Thi đua của ủy ban nhân dân tỉnh cho các tập thể
có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong tổ chức thực hiện Phong trào thi đua; báo cáo
kêt quả tô chức thực hiện Phong trào thi đua ữong nội dung Báo cáo tổng kết công
tác thi đua, Idien thưởng năm 2023 của tỉnh.

Nhận Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện.A
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP ƯBND tinh;
- BTĐKT, Sở Nội vụ;
-Lưu: VT,NCKS. '

ì Văn Hoàn

KT. CHƯ ^CH
TÌCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:42:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!